
 

 

Salgótarján Közbiztonságáért Közalapítvány 

Kurátora 

 

Ügyszám: 11/2020 

 

Javaslat 

a Salgótarján Közbiztonságáért Közalapítvány 2019. évi működéséről szóló  

beszámoló elfogadására 

 

 

Tisztelt Bizottság! 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése 46/2006.(III.30.) Öh. sz. határozatával létrehozta 

a Salgótarján Közbiztonságáért Közalapítványt (a továbbiakban: Közalapítvány). 

 

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény és egyes kapcsolódó törvények 

módosításáról szóló 2006. évi LXV. törvény 1. § (2) bekezdés e) pontja, valamint a 

Közalapítvány alapító okirata V. fejezetének 7. pontja értelmében a Kurátor a Közalapítvány 

működéséről évente köteles az alapítónak beszámolni. 

 

Az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és 

támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 28. § (1) bekezdése értelmében a civil 

szervezet a működéséről, vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzetéről az üzleti év könyveinek 

lezárását követően az üzleti év utolsó napjával, mint mérleg-fordulónappal a jogszabályban 

meghatározottak szerint köteles beszámolót készíteni. 

 

A közhasznúsági mellékletet, eredménykimutatást, és mérleget a Felügyelő Bizottság 

véleményezését követően a Kurátor hagyja jóvá. A Közalapítvány Felügyelő Bizottsága a 

2019. évi működésről szóló beszámolót 2020. október 20-i ülésén megtárgyalta, elfogadta és a 

7/2020 számú határozatával a Kurátornak elfogadásra javasolta. A Kurátor a beszámolót 

9/2020 számú határozatával jóváhagyta, és a Gazdasági Bizottságnak elfogadásra javasolja. 

 

A könyvelő által a jogszabályi előírások betartásával elkészített, továbbá a könyvvizsgáló 

által ellenőrzött és minősítés nélküli záradékkal ellátott 2019. évi közhasznúsági melléklet, 

valamint az annak részét képező számviteli beszámoló adatai szerint a Közalapítvány a 2019. 

évet 102.632 Ft. mérlegfőösszeggel és – 92.230 Ft. tárgyévi eredménnyel (veszteséggel) zárta. 

 

A Közalapítvány 2019. évi működéséről szóló beszámoló az előterjesztés mellékletét képezi. 

A beszámolóhoz tájékoztatásképpen csatolásra került a 2019. évi közhasznúsági melléklet, 

melynek része egyebek közt a számviteli beszámoló. 

 

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy a Közalapítvány 2019. évi működéséről 

szóló, 1. melléklet szerinti beszámolót fogadja el.



Határozati javaslat 

 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármestere az élet – és vagyonbiztonságot veszélyeztető 

tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország 

Kormánya által a 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározottak szerint a Gazdasági Bizottság 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági Bizottsága a Salgótarján 

Közbiztonságáért Közalapítvány 2019. évi működéséről szóló, 1. melléklet szerinti beszámolót 

elfogadja. 

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   Fekete Zsolt polgármester 

 

 

Salgótarján, 2020. november 10. 

 

 

 

 

   Zsetkó Sándor sk. 

         kurátor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet 

 

 

Beszámoló 

 

 

a Salgótarján Közbiztonságáért Közalapítvány 2019. évi működéséről 

 

 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése 46/2006.(III.30.) Öh. sz. határozatával hozta létre a 

Salgótarján Közbiztonságáért Közalapítványt (A továbbiakban: Közalapítvány). 

 

A közalapítvány megalakulását követően jelentős szerepet vállalt a térfigyelő kamerarendszerrel 

kapcsolatos feladatok végrehajtásában. A térfigyelő rendszer 2007-ben átkerült a Salgótarjáni 

Rendőrkapitányság használatába. A Közalapítvány kuratóriumi ülése 2011. november 17.-i ülésén – 

a jogszabályi környezet megváltozására tekintettel – úgy döntött, hogy a rendőrség használatában 

lévő térfigyelő kamera-rendszerhez kapcsolódó összes vagyontárgy Salgótarján Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának tulajdonába kerüljön. Az átadást követően a Közalapítvány feladatai 

csökkentek. 

 

A pályázati lehetőségek beszűkülése, valamint a kapott támogatások csökkenése - az elmúlt 

években teljes megszűnése - jelentősen befolyásolta a Közalapítvány lehetőségeit, a hatékony 

munkavégzés alapjainak megteremtését. Tovább nehezítette a munkát a kuratóriumi tagok 

személyének többszöri változása is. 

 

2014-ben a fentebb említett okok miatt felmerült a Közalapítvány megszüntetésének a lehetősége is. 

Az alapító 2014. december 31.-ig kívánt döntést hozni ezzel kapcsolatosan, melynek 

eredményeképpen Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése továbbra is szorgalmazta a 

működést. 246/2014 határozatában bízta meg a Közalapítvány kuratóriumának tisztségviselőit 

2015. január 01. - 2019. december 30. időtartamra. 

 

A Balassagyarmati Törvényszék a jogszabályi változások miatt, 2014. június 01-i hatállyal 

elrendelte a Közalapítvány közhasznú jogállás nyilvántartásából való törlését, mivel ennek 

feltételeit nem tudta biztosítani.  

 

Ki kell emelni - a már 2016. évben is megfogalmazott - független könyvvizsgálói észrevételt, mely 

szerint „A független könyvvizsgálói jelentés felhívja a Salgótarján Közbiztonságáért Közalapítvány 

tulajdonosának a figyelmét, hogy az alaptevékenység vesztesége miatt a közalapítvány saját tőkéje 

folyamatosan csökken. Amennyiben változás nem történik a felhalmozott veszteség miatt az induló 

tőke elfogy, ellehetetlenítve ezzel a közalapítvány működését.” 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének 246/2014. (XII.18.) határozatában megbízott 

kuratórium, és felügyelőbizottság tagjait illetően 2019. évben változás nem történt, azonban a 

Közalapítvány tisztségviselőinek megbízatása 2019. december 30. napjával lejárt. 

 

Az alapító döntése értelmében a közalapítvány ez évtől változatlan feladatokkal, de átalakult 

vezetési struktúrával folytatja munkáját. A szervezetet a kurátor Zsetkó Sándor képviseli, a 

felügyelő bizottság elnöke Homoga László, tagjai Berki Sándor, és Holczer Tamás. A 

közalapítvány vezetésének változásait a Balassagyarmati Törvényszék Pk. 60.043/2006/21. számú 

végzésével hagyta jóvá. 



 

2020. évben a közalapítvány eleget tett – mint minden évben – beszámolási kötelezettségének.  

Ez évben sem került bűnmegelőzéssel kapcsolatos pályázat kiírásra, az alapítvány anyagi helyzete 

az elmúlt évben már nem tette lehetővé bűnmegelőzési programok támogatását, technikai eszközök 

vásárlását.  

A 2019. évet a Közalapítvány 102.632 Ft. mérlegfőösszeggel és – 92.230 Ft. tárgyévi eredménnyel 

zárta. 

 

A közalapítvány ezúton is szeretné megköszönni az együttműködő partnereknek, valamint 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének és Polgármesteri Hivatalának, 

valamint a Salgótarjáni Rendőrkapitányság munkatársainak a 2019. évben nyújtott segítségét. 

 

 

Salgótarján, 2020 október 12. 

 

 

 

 

 

 Zsetkó Sándor sk. 

a Kuratórium elnöke 

 

 

 



MÉRLEG ("A" változat)

Sorszám A tétel megnevezése Tárgyév

Salgótarján Közbiztonságáért K
2019.01.01 - 2019.12.31

     1               0A. BEFEKTETETT ESZKÖZÖK

     2               0I. IMMATERIÁLIS JAVAK

     3               0Alapítás-átszervezés aktivált értéke

     4               0Kísérleti fejlesztés aktivált értéke

     5               0Vagyoni értékű jogok

     6               0Szellemi termékek

     7               0Üzleti vagy cégérték

     8               0Immateriális javakra adott előlegek

     9               0Immateriális javak értékhelyesbítése

    10               0II. TÁRGYI ESZKÖZÖK

    11               0Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok

    12               0Műszaki berendezések, gépek, járművek

    13               0Egyéb berendezések, felszerelések, járművek

    14               0Tenyészállatok

    15               0Beruházások, felújítások

    16               0Beruházásokra adott elôlegek

    17               0Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

    18               0III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

    19               0Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban

    20               0Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban

    21               0Tartós jelentős tulajdoni részesedés

    22               0Tartósan adott kölcsön jelentős tulajdoni részesedési viszonyban álló vállalkozásban

    23               0Egyéb tartós részesedés

    24               0Tartósan adott kölcsön egyéb részesedési viszonyban álló vállalkozásban

    25               0Egyéb tartósan adott kölcsön

    26               0Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír

    27               0Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése

    28               0Befektetett pénzügyi eszközök értékelési különbözete

    29         102 632B. FORGÓESZKÖZÖK

    30               0I. KÉSZLETEK

    31               0Anyagok

    32               0Befejezetlen termelés és félkész termék

    33               0Növendék-, hízó-, és egyéb állatok

    34               0Késztermékek

    35               0Áruk

    36               0Készletekre adott elôlegek

    37               0II. KÖVETELÉSEK

    38               0Követelések áruszállításból és szolgáltatásból (vevők)

    39               0Követelések kapcsolt vállalkozással szemben

    40               0Követelések jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozással szemben

    41               0Követelések egyéb vállalkozással szemben

    42               0Váltókövetelések

    43               0Egyéb követelések

    44               0Követelések értékelési különbözete

    45               0Származékos ügyletek pozitív értékelési különbözete

    46               0III. ÉRTÉKPAPÍROK

    47               0Részesedés kapcsolt vállalkozásban

    48               0Jelentős tulajdoni részesedés

    49               0Egyéb részesedések

    50               0Saját részvények, saját üzletrészek

    51               0Forgatási célú értékpapírok

    52               0Értékpapírok értékelési különbözete

    53         102 632IV. PÉNZESZKÖZÖK

    54           4 947Pénztár, csekkek

    55          97 685Bankbetétek

    56               0C. AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK

    57               0Bevételek aktív időbeli elhatárolása

    58               0Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolása

2020.05.21 14:07:24

RLB-60 Bt.
Ügyviteli Szoftverek

1. oldalA program jogos felhasználója: Delta Mérnöki Iroda Kft.



MÉRLEG ("A" változat)

Sorszám A tétel megnevezése Tárgyév

Salgótarján Közbiztonságáért K
2019.01.01 - 2019.12.31

    59               0Halasztott ráfordítások

    60         102 632ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN

    61         102 632D. SAJÁT TŐKE

    62      13 400 000I. JEGYZETT TŐKE

    63               0- ebből: visszavásárolt tulajdoni részesedés névértéken

    64               0II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE (-)

    65               0III. TŐKETARTALÉK

    66     -13 205 138IV. EREDMÉNYTARTALÉK

    67               0V. LEKÖTÖTT TARTALÉK

    68               0VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK

    69               0Értékhelyesbítés értékelési tartaléka

    70               0Valós értékelés értékelési tartaléka

    71         -92 230VII. ADÓZOTT EREDMÉNY

    72               0E. CÉLTARTALÉKOK

    73               0Céltartalék a várható kötelezettségekre

    74               0Céltartalék a jövőbeni költségekre

    75               0Egyéb céltartalékok

    76               0F. KÖTELEZETTSÉGEK

    77               0I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK

    78               0Hátrasorolt kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben

    79               0Hátrasorolt kötelezettségek jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozással

    80               0Hátrasorolt kötelezettségek egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozással szemben

    81               0Hátrasorolt kötelezettségek egyéb gazdálkodóval szemben

    82               0II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

    83               0Hosszú lejáratra kapott kölcsönök

    84               0Átváltoztatható és átváltozó kötvények

    85               0Tartozások kötvénykibocsátásból

    86               0Beruházási és fejlesztési hitelek

    87               0Egyéb hosszú lejáratú hitelek

    88               0Tartós kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben

    89               0Tartós kötelezettségek jelentős tulajdoni részesedési viszonyban lévő vállalkozásokkal

    90               0Tartós kötelezettségek egyéb részesedési viszonyban lévő vállalkozásokkal szemben

    91               0Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek

    92               0III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

    93               0Rövid lejáratú kölcsönök

    94               0    - ebből: az átváltoztatható kötvények

    95               0Rövid lejáratú hitelek

    96               0Vevőktől kapott előlegek

    97               0Kötelezettségek áruszállításból,szolgáltatásból (szállítók)

    98               0Váltótartozások

    99               0Rövid lejáratú kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben

   100               0Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tulajdoni viszonyban lévő vállalkozásokkal

   101               0Rövid lejáratú kötelezettségek egyéb viszonyban lévő vállalkozásokkal szemben

   102               0Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek

   103               0Kötelezettségek értékelési különbözete

   104               0Származékos ügyletek negatív értékelési különbözete

   105               0G. PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK

   106               0Bevételek passzív időbeli elhatárolása

   107               0Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása

   108               0Halasztott bevételek

   109         102 632FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)

2020.05.21 14:07:24

RLB-60 Bt.
Ügyviteli Szoftverek

2. oldalA program jogos felhasználója: Delta Mérnöki Iroda Kft.



Salgótarján Közbiztonságáért K
2019.01.01 - 2019.12.31

EREDMÉNYKIMUTATÁS

Sorszám A tétel megnevezése Tárgyév
              001 01. Belföldi értékesítés nettó árbevétele

              002 02. Export értékesítés nettó árbevétele

              003 I. ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTELE

              004 03. Saját termelésü készletek állományváltozása

              005 04. Saját elôállítású eszközök aktivált értéke

              006 II. AKTIVÁLT SAJÁT TELJESÍTMÉNYEK ÉRTÉKE

         17 77507 III. EGYÉB BEVÉTELEK

              008    - ebből: visszaírt értékvesztés

              009 05. Anyagköltség

         84 76310 06. Igénybe vett szolgáltatások értéke

         25 26411 07. Egyéb szolgáltatások értéke

              012 08. Eladott áruk beszerzési értéke

              013 09. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke

        110 02714 IV. ANYAGJELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK

              015 10. Bérköltség

              016 11. Személyi jellegű egyéb kifizetések

              017 12. Bérjárulékok

              018 V. SZEMÉLYI JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK

              019 VI. ÉRTÉKCSÖKKENÉSI LEÍRÁS

              020 VII. EGYÉB RÁFORDÍTÁSOK

              021    - ebből: értékvesztés

        -92 25222 A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE

              023 13. Kapott (járó) osztalék és részesedés

              024    - ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

              025 14. Részesedésekből származó bevételek, árfolyamnyereségek

              026    - ebből: kapcsolt vállalkozátsól kapott

              027 15. Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapírokból, kölcsönökből) származó

              028    - ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

             2229 16. Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek

              030    - ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

              031 17. Pénzügyi műveletek egyéb bevételei

              032    - ebből: értékelési különbözet

             2233 VIII PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTELEI

              034 18. Részesedésekből származó ráfordítások, árfolyamveszteségek

              035    - ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott

              036 19. Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapírokból, kölcsönökből) származó

              037    - ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott

              038 20. Fizetendő (fizetett) kamatok és kamatjellegű ráfordítások

              039    - ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott

              040 21. Részesedések, értékpapírok, tartósan adott kölcsönök, bankbetétek értékvesztése

              041 22. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai

              042    - ebből: értékelési különbözet

              043 IX. PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDITÁSAI

             2244 B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE

        -92 23045 C. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY

              046 X. ADÓFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG

        -92 23047 D. ADÓZOTT EREDMÉNY

2020.05.21 14:07:24

RLB-60 Bt.
Ügyviteli Szoftverek

1. oldalA program jogos felhasználója: Delta Mérnöki Iroda Kft.



Kitöltő verzió:2.96.0 Nyomtatvány verzió:1.2  Hibás Nyomtatva: 2020.05.21 14.10.22



Kitöltő verzió:2.96.0 Nyomtatvány verzió:1.2  Hibás Nyomtatva: 2020.05.21 14.10.23



Kitöltő verzió:2.96.0 Nyomtatvány verzió:1.2  Hibás Nyomtatva: 2020.05.21 14.10.23



Kitöltő verzió:2.96.0 Nyomtatvány verzió:1.2  Hibás Nyomtatva: 2020.05.21 14.10.23



Kitöltő verzió:2.96.0 Nyomtatvány verzió:1.2  Hibás Nyomtatva: 2020.05.21 14.10.23



Kitöltő verzió:2.96.0 Nyomtatvány verzió:1.2  Hibás Nyomtatva: 2020.05.21 14.10.23



Kitöltő verzió:2.96.0 Nyomtatvány verzió:1.2  Hibás Nyomtatva: 2020.05.21 14.10.23



Kitöltő verzió:2.96.0 Nyomtatvány verzió:1.2  Hibás Nyomtatva: 2020.05.21 14.10.24


